РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 149/3

        19.12.2016 года                                                                                        с.Кривая Лука

«О выделении денежных средств пострадавшим семьям от
Пожара 10 декабря 2016 года по ул.Строителей дом 17»

10 декабря 2016 года по ул.Строителей-17 произошел пожар, сгорел полностью двухквартирный дом, от пожара пострадала семья Воробьевой Н.Ю. проживавшей по ул.Строителей 17-2 и семья Афанасьевой Т.А. проживавшей по адресу ул.Строителей 17-1, вышеуказанного пострадавшие от пожара обратились в Администрацию Криволукского МО с просьбой оказать материальную помощь, на основании  вышеизложенного Дума Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Выделить пострадавшей семье Воробьевой Н.Ю. проживавшей по ул.Строителей 17-2 из местного бюджета Криволукского МО 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Выделить пострадавшей семье Афанасьевой Т.А. проживавшей по ул.Строителей 17-1 из местного бюджета Криволукского МО 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в журнале  «Информационный вестник Криволукского муниципального образования».
4. Администрации Криволукского МО изыскать средства для выплат пострадавшим при пожаре.

Председатель Думы Криволукского
муниципального образования:          _______________________      Д.И.Тетерин